

OIL & GAS DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

(BOARD SECRETARIAT)

CS04-08 (PSX/LSE/SECP) October 03, 2024

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, **Karachi**-74000, Pakistan.

Subject: **NOTICE OF 27TH ANNUAL GENERAL MEETING – POST**

PUBLICATION

Dear Sir,

Enclosed please find Notice of 27th Annual General Meeting of the Members of Oil and Gas Development Company Limited, scheduled to be held on October 25, 2024 at 9:00 a.m. at OGDCL head office, Islamabad, published in the following newspapers on October 03, 2024

- i. The Daily Dawn (Karachi Lahore Islamabad)
- ii. Business Recorder (Karachi Lahore Islamabad)
- iii. The News (Karachi Lahore Islamabad)
- iv. The Daily Jang & Nawai-e-Waqt (Karachi Lahore Islamabad)

Yours Sincerely,

(Wasim Ahmad) Company Secretary

Website: www.ogdcl.com



OIL & GAS DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the **27th Annual General Meeting** of Oil and Gas Development Company Limited will be held at OGDCL Head Office, Islamabad on **25 October 2024**, at **9:00 a.m.** to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of 13th Extraordinary General Meeting held on 30 November 2022.
- $2) \quad \text{To confirm the minutes of 26th Annual General Meeting held on 30 October 2023}.$
- 3) To receive, consider and adopt the audited accounts of the Company for the year ended 30 June 2024 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 4) To approve the final cash dividend @ 40% i.e. Rs 4.00/- per share for the year ended 30 June 2024 as recommended by the Board of Directors. This is in addition to three interim cash dividends totaling to 61% i.e. Rs 6.10/- per share already paid during the year.
- 5) To appoint Auditors for the year 2024-25 and fix their remuneration. The present auditors M/s KPMG Taseer Hadi & Co., Chartered Accountants and M/s A.F Ferguson & Co., Chartered Accountants will stand retired on the conclusion of this meeting.
- 6) To transact any other business with the permission of chair.

By order of the Board

(Wasim Ahmad) Company Secretary

Islamabad 3 October 2024

NOTES

1- Participation in the Annual General Meeting

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another person as his / her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting.

2- CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines:

a.For attending the meeting

In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per regulations, shall authenticate his / her identity by showing his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) original passport at the time to attending the meeting.

In the case of corporate entities, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

b.For appointing proxies

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC number shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies for CNIC or the passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv) The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of
- v) In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

3- Video Conference Facility

In accordance with Section 132(2) of the Companies Act, 2017 if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility please submit such request to the Company Secretary on the following address:

Company Secretary, Oil and Gas Development Company Limited, OGDCL House Plot No. 3, F-6/G-6, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

4- Closure of Share Transfer Books

The share transfer books of the Company will remain closed and no transfer of shares will be accepted for registration from 18 October 2024 to 25 October 2024 (both days inclusive). Transfers received in order at the Share Registrars' office by the close of business on 17 October 2024 will be treated in time for the purpose of attending the AGM and payment of final cash dividend, if approved by the Shareholders.

5- Change in Address

 $Members\,are\,requested\,to\,promptly\,notify\,any\,change\,in\,their\,address.$

6- Dividend Payments through Electronic Mode

In order to receive the future dividends through electronic mode as per the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017, shareholders are requested to provide the following detail:

CDC A/C/Folio No.	
Title of Bank Account:	
Bank Account (IBAN) Number:	
Bank's Name:	
Branch Name and Address:	
CNIC Number of the Shareholder:	
Cell Number of the Shareholder:	
Landline No. of the Shareholder (if any):	

7- Transmission of Annual Reports through E-Mail

SECP vide S.R.O 389(I)/2023 dated 21 March 2023 and shareholders in their Annual General Meeting held on 30 October 2023 have authorized the Company to circulate annual audited financial statements through QR enabled code and weblink instead of circulating the same through CD/DVD/USB.

The Annual Audited Financial Statements along with the reports and Notice of AGM are being sent to members who have provided their email addresses. Physical copy of the Annual Report will be provided to the members on demand.

8- Availability of Audited Financial Statements on the Company's Website

The audited financial statements of the Company for the year ended 30 June 2024 in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years have been made available on the Company's website. The same can be accessed/downloaded from the following link and QR code:

https://ogdcl.com/all-financial-reports



9- Mandatory Registration Details of Physical Shareholders

According to section 119 of the Companies Act, 2017 and regulation 47 of the Companies Regulations 2024, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC numbers, address, email, contact mobile/telephone number, international bank account number (IBAN), etc. to our share registrar at their below address immediately to avoid non-compliance of law or any inconvenience in future

CDC Share Registrar Services Limited,
CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal,
Karachi- 74400 | Tel: +92 21 111 111 500
Fax: +92 21 34326053 | Website: www.cdcsrsl.com
Email: info@cdcsrsl.com

10- Conversion of Physical Shares into CDC Account

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., 30 May 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub - account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

11- Unclaimed Dividends and Share Certificates

The Company has previously discharged its responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017 whereby the Company approached the shareholders to claim their unclaimed dividends and undelivered shares certificates in accordance with the law. Shareholders, whose dividends and share certificates are still unclaimed/undelivered, are hereby once again requested to approach the company and claim outstanding dividend amounts and/or undelivered shares certificates. Unclaimed shares and dividend details are available on company's website.

12- Virtual Participation in the AGM

Members interested to participate in the AGM proceedings via video link are required to provide following details at agm2024@ogdcl.com

Name of Shareholders	CNIC No.	Folio No./CDC Account No.	No. of Shares	Contact No.	Email Address

Video link to join the AGM will be shared with only those Members whose emails, containing all the required particulars, are received at the above email address by the end of business on 24 October 2024. Login facility shall remain open till conclusion of the meeting on 25 October 2024.

13- Deduction of Income Tax from Dividend and Exemptions from Deduction

The current prescribed rates for the deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 from payment of dividend by the companies are as under:

For filers of income tax returns: 15% For non-filers of income tax returns: 30% and 100 are tax returns: 30% and 100 are tax returns: 15% are tax returns: 30% and 100 are tax returns: 30% are tax r

The income tax is deducted from the payment of dividend according to the Active Tax-Payers List (ATL) provided on the website of FBR. All those shareholders who are filers of income tax returns are therefore advised to ensure that their names are entered into ATL to enable the Company to withhold income tax from payment of cash dividend @ 15% instead of 30%.

The shareholders, who want to avail exemption u/s 150 of the Income Tax Ordinance, 2001, must provide valid Tax Exemption Certificate to our Shares Registrar before commencement of book closure otherwise tax will be deducted on dividend as per applicable rates.



OIL & GAS DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

OGDCL House, Jinnah Avenue, Islamabad, Pakistan.

Phone No. 92-51-920023540/3795



WE EXPLORE PROSPERITY

No.17813



اطلاع دی جاتی ہے کہ آئل اینڈ گیس ڈویلپینٹ ممپنی لمیٹڈ کا 27 وال سالا نہ اجلاس 25 اکتو بر2024 کوش 09:00 بجے اوجی ڈی تی ایل ہیڈ آفس، اسلام آباد میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد ہوگا۔

عمومي امور

- 1) 30 نومبر2022 كومنعقده 13 وس غيرمعمولي اجلاس كےمنٹس كي تو يُق كرنا
- 2) 30 اكتوبر 2023 كومنعقده 26ويس الانه اجلاس عام ك منس كي توثي كرنا
- 3) 30 جون2024 کوختم ہونے والے مالی سال کے لیے تمپنی کے آڈٹ شدہ کھاتوں کو وصول کرنا،ان برغور کرنااور ڈائر بیٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کے
- 4) بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی تنجاویز کے مطابق 30 جون 2024 کوختم ہونے والے سال کے لیے 400 یعنی 4.00 روپے فی شیئر برحتی نقد منافع کی منظوری دینا۔ بیتین عبوری نقذمنا فع کےعلاوہ ہے جوکل% 61 کیعنی 6.10 / فی شیئر پہلے ہی سال کے دوران ادا ہو چکے میں
- 5) سال25-2024 کے لیےآڈیٹرز کاتقر راوران کےمعاوضے کانعین کرنا۔موجودہ آڈیٹرزمیسرز کے بی ایم جی تاثیر ہادی اینڈ کمپنی، جارٹرڈا کا ومٹنٹس اورمیسرزا کے ایف فرگوئن اینڈ کمپنی، جارٹرڈا کا وئٹنٹس اس میٹنگ کے اختیام پرریٹائز ہوجائیں گے۔
 - 6) صدرمجلس کی اجازت سے دیگرامور کی انجام دہی

بحكم بورد

(وقيم احمه) تمپنی سیرٹری

اسلام آباد 3 اكتوبر 2024

1- سالانه اجلاس عام میں شرکت

اں اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا اختیار رکھنے والاممبر کسی دوسر شخص کوشرکت اور ووٹ دینے کے لیے اپنا پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔موئز ہونے کے لیے براکسیز اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجشر ڈ آفس کو موصول ہوجانی جاہمییں اوراس پر باضابطہ دستخط اور مہجھی ہونی جا ہیے

2− علاوه ازیں CDC اکاؤنٹ هولڈرز کو ذیل میں درج هدایات پر عمل کرنا هو گا:

اجلاس میں شرکت کے لیے

ا فراد کے معاملے میں ،اکا وَنٹ ہولڈریاذیلی اکا وَنٹ ہولڈراور/یاو اُخض جس کی سیکیو رٹیز گروپ اکا وَنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات ضوالط کے مطابق اپاوڈ ہیں تواا جلاس میں شرکت کے وقت ،اپنااصل کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (CNIC)اصل پاسپورٹ دکھا کراپی شاخت کی تصدیق کرائے گا۔

کار پوریٹ اداروں کی صورت میں ، اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد/ نامز ڈمخض کے دستخط کے ساتھ یاورآف اٹارنی پیش کرنا ہوگی (اگر

ب پراکسیز کے تقرر کے لیے

- 1 افراد کےمعاملے میں،اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور/یا وہ مخض جس کی سکیو رٹیز گروپ اکاؤنٹ میں میں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات ضوابط کےمطابق ایالوڈ ہیں،مندرجہ بالاضرورت کےمطابق پراکسی فارم جمع کرائیں گے۔
 - 2 پراکسی فارم پر دوافراد گواہی دیں گے جن کے نام، یتے اور CNIC نمبر فارم پر درج ہوگا۔
 - 3 یراکسی فارم کے ساتھ CNIC یا پینیفشل مالکان اور پراکسی کے پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں فراہم کرنی ہوں گی۔
 - 4 یراکسی میٹنگ کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل یا سپورٹ دکھائے گا۔
- 5 کار پوریٹ ادار کے صورت میں، کمپنی کو بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/ یا ورآف اٹارنی پراکسی فارم کے ساتھ نمائندگی کرنے اور ووٹ دینے کے لیے نامزد حُض کے نمونے کے دستخط کے ساتھ جمع کراناگا (اگر پہلے سے فراہم نہیں کیا گیاہے)

3- ویڈیو کانفرنس کی سھولت

کمپنیزا یک 2017 کے بیشن 132(2) کے مطابق اگر کمپنی کوکسی جغرافیائی مکل وقوع میں رہنے والے مجموعی 10% یااس سے زیادہ شیئر ہولڈنگ رکھنے والے ممبران ہے ویڈیو کانفرنس کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کے لیے تاریخ ہے کم از کم 7 دن پہلے رضامندی موصول ہوتی ہے۔ تو،سالانہ جزل میٹنگ کےموقع پر بمپنی متعلقہ شہر میں اس طرح کی سہولت کی دستیا بی ہے مشروط ویڈیو کا نفرنس کی سہولت کا انتظام کرے گی ،۔اس سہولت سے فائدہ اٹھانے کے لیے براہ کرم تمپنی سیرٹری کودرج ذیل ہے پرالی درخواست جمع کروائیں:

سمپنی سکرٹری، آئل اینڈ گیس ڈویلیمنٹ کمپنی لمیٹر ، OGDCL ہاؤس پلاٹ نمبر 3، F-6/G-6 ، جناح ایو نیو، بلیواریا، اسلام آباد۔

4- شیئر ٹرانسفر کتب کی بندش

کمپنی تھے کا بنتقلی کی بکس 18 اکتوبر2024 ہے۔25 اکتوبر2024 (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی اور جیٹریشن کے لیےشیئر ز کی کوئی منتقلی قبول نہیں کی جائےگی۔17 اکتوبر2024 کوکاروبارےاختتام تک شیئر رجٹرار کے دفتر میں ترتیب ہے موصول ہونے والی ٹرانسفر کوحتی نقذ ڈیویڈیڈ کی ادائیگی اور سالا نہ اجلاس میں شرکت کے مقصد کے لیے بروقت سمجھا جائے گا ،اگرشیئر ہولڈرز کی جانب سے منظوری دی جائے۔

5- ایڈریس میں تبدیلی

ممبران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے ایڈریس میں کسی بھی تبدیلی کی فوری اطلاع دیں۔

6- الیکٹرونک موڈ کے ذریعے ڈیویڈنڈ کی ادائیگی

کمپنیزا یک،2017 کے سیشن 242 کے مطابق الیکٹرا نک موڈ کے ذریع مستقبل میں ڈیویٹینڈ حاصل کرنے کے لیے، ثیمر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہوہ درج ذیل تفصیلات فراہم کریں:

فوليونمبرياسي ڈي سي ا کاؤنٹ نمبر
بینک ا کاؤنٹ کاعنوان:
بینک اکاؤنث (IBAN)نمبر
بینک کا نام:
برانچ کانام اور پیة:
شيئر ہولڈرکا CNIC نمبر:
شيئر ہولڈر کامو ہائل نمبر
شیئر ہولڈر کالینڈ لائن نمبر (اگر کوئی ہے):

7- سالانہ رپورٹس کی ای میل کے ذریعے ترسیل

الیں ای بی نے ایس آرو 389(1)/2023 بتاریخ **2011 ارچ 2023 سے تحت اور 30 اکتوبر 2023** کومنعقد دانی سالانہ جزل میٹنگ میں شیئر ہولڈرز نے کمپنی کواختیار دیاہے کہ وہ سالانہ آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو USB/DVD/CD کے ذریعے ترسیل کرنے کی بجائے QR کوڈ اور ویب لنگ کے

سالانہ آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کے ساتھ رپورٹس اور سالانہ اجلاس عام کے نوٹس ان ممبران کو بھیجے جارہے ہیں جنہوں نے اپنے ای میل ایڈر لیس فراہم کیے ہیں۔سالا ندر پورٹ کی فزیکل کا فی ممبران کوطلب کرنے پر فراہم کی جائے گی۔

8 حکمپنی کی ویب سائٹ پر آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات کی دستیابی۔

30 جون 2024 کوختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ مالیا تی گوشواروں کے علاوہ پچھلے سالوں کے لیے سالا نہاور سہ ماہی مالیا تی گوشواروں کو کمپنی کی ویبسائٹ پراپلوڈ کر دیا گیاہے۔ درج ذیل لنگ اور QR کوڈ سے اس تک رسائی کی جائنتی ہے/ ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

https://ogdcl.com/all-financial-reports



9- فزیکل شیئربولڈرزکیلازمیرجسٹریشنکی تفصیلات:

کمپنیزا یک 2017 کے سیشن 119 اور کمپنیز ریگولیشنز 2024 کے ریگولیشن 47 کے مطابق، تمام فزیکل شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی لازمی معلومات فراہم کریں جیسے کہ CNIC نمبر، پیۃ ،ای میل ، رابطہ مو باکل/ٹیلی فون نمبر، بین الاقوامی بینک اکا ؤنٹ نمبر (IBAN) وغیرہ ہمارے شیئر رجٹر ارکوان کے پنچے دیئے گئے ہتے پرفوری طور پرجیجیں تا کہ قانون کی عد تقمیل پامستقبل میں کسی بھی قتم کی تکلیف ہے بیاجا سکے۔

سی ڈی سی شیئر رجسٹر ارسر وسزلمیٹڈ،

سى ڈى سى ہاؤس،99 – بى ، بلاك بى ،اليسائيم سى ايج اليس، مين شاہراہ فيصل ، كراچى –74400 شلى فون: 92 21 34326053 +92 21 111 111 500

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com ای میل: www.cdcsrsl.com

سی ڈی سی اکاؤنٹ میں فزیکل شیئرز کی تبدیلی

کمپنیزا مکٹ،2017 کے پیشن 72 کےمطابق ہرموجودہ لٹڈ کمپنی پرلازم ہوگا کہوہ اپنے فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم کےساتھ تبدیل کرے جبیبا کہ بیان کیا گیا ہے اواس ایک 30 مئی 2017ر کے آغاز سے کمیشن کی طرف ہے مطلع کردہ تاریخ ہے،اس مدت کے اندر جوچارسال سے زیادہ نہ ہو۔ فریکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے شیئر ہولڈرز کو حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ کسی بھی بروکر کے ساتھ ہی ڈی سی سب ا کا ؤنٹ کھولیس یاسی ڈی سی کے ساتھ براہ راست انویسٹرا کا ؤٹ کھولیں تا کہاہنے فزیکل ثیمئر زکواسکر پلیس فارم میں رکھسکیں ، انہیں کی طریقوں سے یہ پولت فراہم کرے گا بشمول حصص کی محفوظ تحویل اور فروخت، جب بھی وہ چاہیں، کیونکہ پاکستان اسٹاک ایم پینے کے موجودہ ضوابط کے مطابق فزیکل شیئرز کی تجارت کی اجازت نہیں ہے۔

11- غیر دعویٰ شدہ منافع اور شیئر سرٹیفکیٹ

کمپنی نے پہلکینیزا یک2017 کے کیشن 244 کے تحت اپنی ذمہ داری ادا کی ہے جس کے تحت کمپنی نے قصص یافتیگان ہے رابطہ کیا کہ وہ قانون کے مطابق ا پنے غیر دعوی شدہ منافع اور غیر ڈیلیور شدہ صص کے سڑیفکیٹس کا دعوی کریں۔ شیئر ہولڈرز ، جن کے ڈیویڈنڈ اور شیئر سڑیفکیٹس ابھی تک غیر دعویدار/ غیر ڈیلیور میں ،ان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ تمپنی سے رجوع کریں اور بقایا ڈیویٹی ٹڈکی رقم اور/یاغیر ڈیلیورشدہ شیئر زسرٹیفکیٹس کا دعوی کریں۔ غیر دعویدار حصص اور ڈیویڈنڈ کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔

12_ سالانه اجلاس عام میں ورچوئل شرکت

ویڈیولنک کے ذریعے سالاندا جلاس عام کی کارروائی میں حصد لینے کے خواہشنداراکین کو agm2024@ogdcl.com یر درج ذیل تفصیلات فراہم کرنے کی ضرورت ہے۔

ای میل	دابطنمبر	نمبرآف ثيئرز	فوليونمبر <i>ا</i> سى ڈى سى ا كاؤنٹ نمبر	فوليونمبر	حصص کی تعداد

سالا نہ اجلاس عام میں شامل ہونے کے لیےویڈیولنک صرف ان ممبران کے ساتھ شیئر کیا جائے گا جن کی ای میلز ،تمام مطلوبہ تفصیلات پرمشمل ، نہ کورہ ای میل ایڈریس پر 24 اکو بر2024 کوکاروبار کے اختیام تک موصول ہوئی ہیں۔لاگ ان کی سہولت 25 اکتوبر2024 میٹنگ کے اختیام تک کھلی رہے گی۔

13۔ ڈیویڈنڈ سے انکم ٹیکس کی کٹوتی اور کٹوتی سے چھوٹ

انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے سیشن 150 کے تحت بمپنیوں کی طرف سے ڈیویڈیڈ کی ادائیگی سے ود ہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی کے لیے موجودہ مقررہ شرح درج ذیل ہیں:

- ← اَنْكُولِيكُ وَشُوار _ جَعْ كرانے والوں كے ليے: 15%
 - → انگرنیس ریٹرن کے نان فائرز کے لیے: %30

ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ ایکٹوٹیکس پیئر زلٹ (اٹ ٹی ایل) کےمطابق ڈیویٹیٹڈ کی ادائیگی سے انکمٹیکس کا ٹاجا تاہے۔ان تمام ثیئر ہولڈرز جوانکم نیکس ریرن فاکل کرنے والے ہیں اس لیے اس بات کویقینی بنانے کامشورہ دیاجا تا ہے کدان کے نام ATL میں درج کیے جا کیس تا کہ پینی % 30 کی بجائے 15% كىش دىيىدىدى دائىگى سى انگىلىك كوروك سكے۔

حصص یافتگان، جوانکمٹیکس آرڈیننس،2001 کے تحت 150 کے تحت انتثلیٰ حاصل کرنا جا ہے ہیں، انہیں بک کلوزرشروع کرنے ہے پہلے ہمارے شیئرز رجٹر ارکودرست ٹیکس استنی کا سرٹیفکیٹ فراہم کرنا ہوگا بصورت دیگر قابل اطلاق شرحوں کے مطابق ڈیویڈیٹر پڑیکس کاٹ لیاجائے گا۔



OIL & GAS DEVELOPMENT COMPANY LIMITED OGDCL House, Jinnah Avenue, Islamabad, Pakistan. Phone No. 92-51-920023540/3795

LARGEST TAX PAYER COMPANY OF THE NATION